Директору департамента
экономики Ямало-Ненецкого автономного округа
С.Л. Гусевой

от
Адрес
Контактный телефон

ЗАЯВКА
на участие в ярмарке

Прошу рассмотреть возможность участия в ярмарке «Ямальская ярмарка» и предоставить торговое место _____________________________________________
                                                                (организационно-правовая форма, полное и сокращенное наименование -

для юридического лица; фамилия, имя, отчество - для индивидуального предпринимателя)
ОГРН _________________ от «____»_______20__, ОКПО ____________________,
ИНН/КПП____________________________________________________________
Паспортные данные (ИП)________________________________________________
                                                                           (серия, номер, кем, когда выдан)
_________________________________________________________________________________

Ответственное лицо  _____________________________________________________________,
                                                                               (Ф.И.О., контактный номер телефона)
для продажи продукции (ассортиментный перечень прилагаю) на территории ярмарки «Ямальская ярмарка» на период с «07» декабря 2019 года по                «08» декабря 2019 года
С требованиями Порядка организации ярмарки «Ямальская ярмарка» и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ней ознакомлен(а) и согласен(а) ___________________.
                                           (подпись заявителя)
К заявке прилагаются документы на _________ листах.

Заявитель ________________________ /____________________________________/
(подпись)                                                           (расшифровка подписи)
МП «___» ____________ 20__ г.

СОГЛАСИЕ
на обработку персональных данных

	Я, ______________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество субъекта персональных данных)
документ, удостоверяющий личность: _____________________________________,
(наименование документа, номер,
______________________________________________________________________,
сведения о дате выдачи документа и выдавшем его органе)
зарегистрирован по адресу: ______________________________________________
______________________________________________________________________,
в  соответствии  с  пунктом  4 статьи 9 Федерального закона от 27 июля 2006
года № 152-ФЗ «О персональных данных», в целях __________________________
(указать цель обработки данных)
даю согласие Департаменту экономики Ямало-Ненецкого автономного округа
[bookmark: _GoBack]находящемуся по адресу: ЯНАО, г. Салехард, пр. Молодежи, дом 9,
на обработку моих персональных данных, а именно: _________________________
______________________________________________________________________
(указать перечень персональных данных, на обработку которых дается  согласие субъекта персональных данных)
то  есть  на  совершение  действий,  предусмотренных  пунктом  3  статьи  3
Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных».
Настоящее  согласие  действует  со  дня  его подписания до дня отзыва в письменной форме.

«___» ____________ ______ г.

Субъект персональных данных:

___________________/______________________
     (подпись)                                                             (Ф.И.О.)